
	24 – sexta-feira, 13 de Dezembro de 2019	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
100 Jessica Novaes Miranda PC 350
101 Ariadya Carla Tavares Silva PC 354
103 Gabriela Barboza De Andrade PC 356
104 Thais Santos Duarte PC 359
105 Bruna De Barros Ferreira Pi Garcia PC 362
106 Rodrigo Luiz Nalon Moreira PC 363
108 Isadora Marina Galian Guarabyra PC 372
109 Liliam Rodrigues De Oliveira PC 375
111 Alysson Jorge Moises Macedo PC 376
112 Rafael Pereira Silva Gallo PC 381
113 Manoela Augusta De Araujo Cabral Boueri PC 389
114 Sergio Batalha Soares PC 391
115 Roberta Franco Franca PC 393
116 Hanella Beatriz Ribeiro Soares PC 403
119 Celso Bitar Junior PC 404
120 Roberto Fontes Pinheiro PC 405
122 Robert Salles Oliveira PC 406
123 Bruno Pires Avelar PC 407
125 Priscila Jenifer Veloso PC 409

Atenção: somente serão empossados os servidores considerados aptos 
nos exames médicos admissionais realizados pela Diretoria de Perícias 
Médicas da Polícia Civil de Minas Gerais.

Belo Horizonte, 12 de dezembro de 2019

Wagner Pinto de Souza
Chefe da Polícia Civil

11 cm -12 1304044 - 1

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

CONCURSO PÚBLICO
ESCRIVÃO DE POLÍCIA I – EDITAL 02/18

Portaria Nº263 /DRS/ACADEPOL/PCMG/2019
A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições, cumprindo decisão judicial exarada nos autos do pro-
cesso 5095989-72.2019.8.13.0024, torna público o resultado da candi-
data Cintia Wolfgram Simões Ferreira, inscrição 16100, que foi consi-
derada APTA na fase dos Exames Biomédicos e Biofísicos do Concurso 
Público visando o Provimento de vagas para o cargo na inicial da série 
de níveis da carreira de Escrivão de Polícia I.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em 
Belo Horizonte, 11 de dezembro de 2019.

Cinara Maria Moreira Liberal
Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil
4 cm -12 1304034 - 1

Corpo de Bombeiros Militar 
do Estado de Minas Gerais

CSM - RESUMO DO 2º TA CONTRATO N° 9048259/2015- 
CSM DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 14012690058/2015. 

Partes: CBMMG X GRIFFE PNEUS AUTO CENTER LTDA - ME. 
Objeto: renovação da vigência do contrato com início em 24 de dezem-
bro de 2019 e término em 23 de dezembro 2020 e Alteração da dota-
ção orçamentária; Foro: Belo Horizonte. Contagem, 13 de dezembro de 
2019. Signatários: Ten Cel BM Paulo Giovani Parreira, Ordenador de 
Despesas e Griffe Pneus Auto Center Ltda - ME.

2 cm -12 1304043 - 1

- ABM - AVISO N. 56/2019 - CURSO DE FORMAÇÃO 
DE SOLDADOS BOMBEIROS MILITAR - 

CFSDBM/2020 E CFSDESP. BM/2020.

Convocação por Determinação Judicial para 3ª Fase (Teste de Capaci-
tação Física e Habilidades Natatórias). O Tenente-Coronel BMComan-
danteda Academia de Bombeiros Militar de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais previstas no inciso XIII, art. 3º, da Resolução 
n. 690, de 15Set16, e, considerando o Edital n. 13/2018, que “dispõe 
sobre o concurso ao Curso de Formação de Soldados Bombeiros Militar 
(CFSd BM) do Quadro de Praças (QP-BM) e para o Curso de Formação 
de Soldados Bombeiros Militar Especialistas (CFSd Esp-BM) do Qua-
dro de Praças Especialistas (QPE-BM) do Corpo de Bombeiros Militar 
de Minas Gerais, a iniciar-se no ano de 2020”, c/c Aviso n. 2262/18, 
publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais - DOEMG n. 
140, de 31Jul18, página 66, retificado pela Errata n. 2288/18, publicada 
no DOEMG n. 175, de 20Set18, alterado pelo Ato n. 2.343/2018, publi-
cado no DOEMG n. 220, de 29Nov18, retificado pelo Ato n. 12.016/19, 
publicado pelo Aviso n. 9/2019, no DOEMG n. 138, de 17/07/19, em 
conformidade com adecisãojudicialexaradano processo 5170507-
33.2019.8.13.0024, resolve: Tornar Público que se encontra postado 
no sítio eletrônico ”www.bombeiros.mg.gov.br/concursos”, o Ato n. 
22.476/019-DCS, que divulga a convocação por determinação judicial 
para 3ª fase (teste de capacitação física e habilidades natatórias), do 
candidato Wilson Ferreira Vermelho Filho.

Bhte, 09 Dez19, (a)Lucioney Rômulo da Costa, Ten-Cel BM, Cmt.

6 cm -12 1304045 - 1

JOSE RIBEIRO DA SILVA 070114206-57 FAZENDA MARIA CLARA 10,0000
JOSE RIBEIRO DA SILVA 070114206-57 FAZENDA SANTA CLARA 4,5400
LAURA FERREIRA DA SILVA 034523026-44 FAZENDA ESPERANÇA 15,1600
LUCIANO SILVA GONCALVES 038083416-29 SITIO BAIXA VERDE 1,8000
MANOEL VIGÁRIO DOS SANTOS 053478678-63 FAZENDA FLORESTA 13,0000
MARIA DE LOURDES GONÇALVES DIAS 433862966-53 FAZENDA CACHOEIRA 80,3900
MARIA GONCALVES VIEIRA 006204116-94 CHÁCARA BOA VISTA 1,0000
MARIA NATAL FERREIRA LIMA 052932826-70 FAZENDA JACOBINA 4,0000
MARIA RODELI RODRIGUES BATISTA 108952036-00 SITIO LAJEDAO 4,8400
NILO BARBOSA DE ANDRADE 387947056-15 RECANTO XANGRILÁ 31,0000
NILTON FRANCISCO DA SILVA 155125898-65 FAZENDA VISTA ALEGRE II 3,0000
NILZA GONCALVES BATISTA 029276416-10 FAZENDA PÃO DE OURO 7,0000
NILZA GONCALVES BATISTA 029276416-10 FAZENDA PÃO DE OURO 7,0000
OLINDA CALIXTO DIAS 011976116-05 FAZENDA ITAGUARA 14,4000
OROTIDE GONCALVES DOS SANTOS 654508176-49 FAZENDA GIL CABE 1,0000
OSMAR COSTA FARIAS 793852906-06 FAZENDA RECANTO 9,6800
OSMAR COSTA FARIAS 793852906-06 FAZENDA CORAÇÃO DA PRATA 46,4800
OSVALDO ALVES PEREIRA 063901236-12 SITIO ALEGRE (NOVA SANTA LUZIA) 9,6800
REINALDO DE OLIVEIRA 005604906-40 SITIO MANGUEIRÃO / BOA VISTA 6,0000
REINALDO GONCALVES DA CRUZ 033563376-53 FAZENDA CÓRREGO SECO DOS PIRES 49,2000
RIVALDO FERREIRA DA SILVA 031271306-19 FAZENDA VIDA NOVA 31,0000
ROGÉRIO ALMEIDA ROCHA 025949236-13 FAZENDA JACOBINA 48,4000
ROSA FERREIRA CARVALHO 080150956-46 SITIO ALIANÇA / MUNDIAL 7,0000
SANTINHA ALVES DE SOUZA 359788408-30 FAZENDA SOL NASCENTE 9,0000
SEBASTIAO RAMOS DOS SANTOS 123120566-07 SITIO GUARANI 14,3200
TEREZA BATISTA DA SILVA DIAS 071437766-02 FAZENDA SANTA CLARA 2,0000
TEREZINHA APARECIDA MINEIRO SANTOS 024109256-69 SITIO CÓRREGO DO RAFAEL 10,2900
VALDENIR LOPES RODRIGUES 093124356-47 FAZENDA SANTO ANTÔNIO 18,0000
VALDENIR LOPES RODRIGUES 101429606-40 FAZENDA SANTO ANTÔNIO 15,0000
VALDIVINO COELHO DE SOUZA 678692206-63 FAZENDA MINAS ROSA 3,5000
VALDOMIRO BISPO FERREIRA 051517296-08 SITIO BEIRA RIO 2,0000
VALMIR BATISTA DA SILVA 029227456-43 FAZENDA SANTA CLARA 4,0000
VOLMAR DE ALMEIDA 039550716-26 FAZENDA TURMALINA 22,5800
ZÉLIA GONCALVES DA CRUZ 079560346-04 FAZENDA CACHOEIRA 8,4700

- ITAIPÉ:
REQUERENTE CPF IMÓVEL ÁREA (HA)

ADÃO CELESTINO DA SILVA 28058244821 CHÁCARA FAMÍLIA SILVA 1,1000
ADEBALDO GOMES DA SILVA 06984769647 FAZENDA PAREDÃO 6,1000
AILTON RAMOS PEREIRA 04546029608 FAZENDA BOA SORTE 16,6000
AIRES VIANA 15335682604 SÍTIO VIANA 0,1200
ÁLVARO FERNANDO FERREIRA DE SOUZA 00560395655 FAZENDA NOVA ESPERANÇA 8,8600
ALZIRA PEREIRA DA SILVA 06481024676 SÍTIO BOA ESPERANÇA 7,2600
ANA GONÇALVES DIAS 04660393607 SÍTIO RIO MANSO 25,7300
ANTÔNIO ALVES FERREIRA JÚNIOR 11228405603 SÍTIO FERREIRA 0,1000
ANTÔNIO RODRIGUES DOS SANTOS 04159751660 SÍTIO PEDRA DO CHIFRE 0,0400
APARECIDA DE LOURDES VIEIRA 07120348620 SÍTIO DOIS IRMÃOS 10,0700
ARLINDA PEREIRA DOS SANTOS 40650421604 FAZENDA BOA VISTA 19,5000
ARNALDO RAMOS DE OLIVEIRA 02370973625 SÍTIO LAGES 4,0000
ASSIS INÁCIO DA SILVA 00015661644 FAZENDA MONTE ALTO 29,0400
DELZITA GONÇALVES PINHEIRO 07231324614 SÍTIO NOVA ESPERANÇA 4,0000
DURVALINA LOPES DOS SANTOS 05546458666 SÍTIO LAGES 4,9000
ELIZABETH ROCHA PEREIRA TREGA 03790413674 SÍTIO CÓRREGO DA PRATA 24,1900
ELVIS SILVA PINHEIRO 03124076613 SÍTIO BELA VISTA 7,4600
GERALDO RODRIGUES OLIVEIRA 79765076649 SÍTIO CÓRREGO DO CHIFRE 2,4200
HERMINDO RODRIGUES DE SOUZA 17410221852 SÍTIO SÃO CAMILO 35,0000
IEDY RAMOS PARDINHO 02849306606 SÍTIO PALMEIRAS 1,4300
IVA MARIA FERREIRA BATISTA FARIAS 47359994691 SÍTIO CRUZEIRO 3,0100
JOÃO ALVES DA SILVA 02680081676 SÍTIO NOGUEIRA 0,0600
JOÃO ALVES DE JESUS 40512703604 FAZENDA BOA SORTE 50,0000
JOÃO BATISTA PASSOS DOS SANTOS 16857623600 FAZENDA BAIXÃO CÓRREGO AREIA 77,4000
JOÃO BATISTA TAVARES DE MORAIS 11352542650 FAZENDA PEDRA D ÁGUA 7,0500
JOÃO GOMES DA SILVA 00560048696 FAZENDA BELEZA PURA 12,1000
JOÃO MIGUEL RAMOS BATISTA 34713980668 FAZENDA BELA VISTA 4,8400
JOÃO RAMOS DA SILVA 07610195618 CHÁCARA BOA CHEGADA 1,4000
JOAQUINA FERREIRA DA COSTA 00523916639 FAZENDA RIO MANSO 14,5000
JOHN MENDES SANTOS 11476037663 SÍTIO 12 IRMÃOS 3,3100
JOSÉ ELENISIO DIAS DOS SANTOS 04693100650 SÍTIO MANGABEIRA 7,0000
JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS 05156812619 SÍTIO BOA VISTA 2,0000
JOSÉ GERALDO FERREIRA RAMOS 90487060687 SÍTIO TELES 6,0000
JOSÉ LUIZ CAITANO DA SILVA 24647310809 SÍTIO BOA SORTE 4,0000
JOSÉ VALTER PEREIRA CARDOSO 87625334600 SÍTIO PEREIRA 9,0000
JOSEFA ROCHA DA CONCEIÇÃO 05804761625 SÍTIO PEDRA DO CHIFRE 4,0000
JOSEFINA FRANCISCA PEREIRA 05135827625 SÍTIO DOIS IRMÃOS 0,3600
JOSELI DIAS DE SOUZA 08348140646 SÍTIO BOA ESTRELA 6,1000
JURACI ANTÔNIO DA SILVA 63418576753 SÍTIO BOA ESPERANÇA 14,5200
KATIA PEREIRA GOMES 08041893660 SÍTIO CÓRREGO NOGUEIRA 49,3000
LAIR MATOS SANTOS 04460457644 SÍTIO BOA VISTA 2,0000
LAURA SOARES FERREIRA CARDOSO 03736925603 SÍTIO FAZENDA BAIXÃO 23,0000
LINDOLFO PEREIRA DA SILVA 80899099653 FAZENDA CÓRREGO SANTA ROSA 147,2000
LUIZ ROBERTO ALVES DOS SANTOS 03414048701 SÍTIO SERRA NEGRA 24,2000
LUZIA RAMOS DE OLIVEIRA 04650130662 FAZENDA LAGES 0,5000
MACIO RODRIGUES DA SILVA 83418008615 SITIO SANTA LUCIA 4,8400
MANOEL COELHO DOS SANTOS 79775020620 SÍTIO NOGUEIRA 4,4000
MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 04795496641 SÍTIO SÃO FRANCISCO 6,0200
MARIA DAS DORES CAMPOS SANTOS 04178306618 FAZENDA BOA VISTA 95,0000
MARIA DOS ANJOS 56793324691 SÍTIO LIMATÃO 2,7100
MARIA DOS ANJOS GONÇALVES SANTOS 04156132641 SÍTIO CÓRREGO DO CHIFRE 0,2100
MARIA IVONE MONTEIRO GOMES 98015672600 SÍTIO SERRA DAS PEDRAS 19,3600
MARIA JOSÉ PEREIRA DE JESUS 05693023664 CHÁCARA PEREIRA 0,0500
MARIA PEREIRA DA SILVA 06133280603 SÍTIO SANTA RITA 1,2400
MARIA VILMA MENDES DA COSTA SANTOS 06675374656 SÍTIO SAUDADE 33,8800
MARQUES ANTÔNIO RODRIGUES SENA 68742207649 FAZENDA MARTINS 57,3000
MAURÍLIO INÁCIO DA SILVA 55239307687 FAZENDA MONTE ALTO 29,3700
MISS GOMES VIEIRA 07390328606 SÍTIO AGUADA 8,5400
NAZINHA RAMOS DE JESUS 06688824680 FAZENDA BREJAÚVA 5,4000
NEUZIANE RODRIGUES PEREIRA 07744777689 CHÁCARA RENASCER 0,3600
OSVALDINO NERES DA SILVA 64867447668 SÍTIO CÓRREGO MONTE ALTO 12,0000
PEDRO PEREIRA DE SOUZA FILHO 05678312642 FAZENDA BOA ESPERANÇA 25,1000
REINALDO PEREIRA DE SOUZA 98795210644 SÍTIO JUDAH 9,6800
RIVANE MATOS FAGUNDES 30619106620 SÍTIO SAPUCAIA 4,8400
ROBERTO LOPES SERRANO 02603873636 SÍTIO DAS PEDRAS 10,0000
ROBERVAL ROSA DOS SANTOS 06368763817 FAZENDA SANTO ANTÔNIO 64,2000
RODINEY ARISTHEU METZKER 12668575672 FAZENDA CASCATA 36,3000
ROGÉRIO CAMPOS SANTOS 04554008657 FAZENDA BOA VISTA 50,0000
RONALDO RAMOS LUIZ 04664911661 SÍTIO RIO MANSO 9,6800
ROSA MARIA GOMES NEVES 99364697634 SÍTIO NEVES 0,4700
SEBASTIÃO DA CONCEIÇÃO CARDOSO 54008085653 SÍTIO CÓRREGO DIREITO 8,4500
SEBASTIÃO MARQUES DE AZEVEDO NETO 00529244756 FAZENDA LIMATÃO OLHO D’ÁGUA 70,0000
SELMO DIAS DOS SANTOS 06596292673 SÍTIO PEDRA D ÁGUA 7,2600
SILVANIA GOMES DOS SANTOS 98996657620 SÍTIO SÃO JORGE 45,0000
SILVIO GOMES SANTIAGO 02519384689 FAZENDA LAJE 2,9800
VALDIR GOMES DA SILVA 06042611607 SÍTIO SILVA 6,1000
VALDIVINO PEREIRA LOPES 10966520645 SÍTIO SANTO ANTÔNIO 3,0000
VANIA CAMPOS SANTOS LUCAS 04322909663 FAZENDA BOA VISTA 50,0000
VANUSA CAMPOS SANTOS 05218657603 FAZENDA BOA VISTA 50,0000
WILKY CUNHA MURTA 05508372644 SÍTIO CALIFÓRNIA 45,0000
WILMA CAITANA DA SILVA 05894147638 FAZENDA CAROCA I 0,5000

O presente edital será afixado em locais públicos e os processos referenciados estarão disponíveis aos interessados, nesta Secretaria, no endereço 
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 – bairro Serra Verde, Belo Horizonte - MG, CEP 31630-901, 10º andar, edifício Gerais, na Subsecretaria de 
Assuntos Fundiários, que terão o prazo de 15 (quinze) dias, contados desta data, para exibir provas de seu domínio ou posse e oferecer embargos.

Belo Horizonte, 12 de dezembro de 2019
Ana Maria Soares Valentini

Secretária de Estado Agricultura, Pecuária e Abastecimento

92 cm -12 1303990 - 1

Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
EDITAL DE VISTA

A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art. 52 do Decreto 34.801/1993, 
observadas as demais exigências legais, faz publicar o presente EDITAL DE VISTA informando que se acham na sede desta Secretaria, os seguin-
tes processos de regularização fundiária rural e comunica que ocorreram as medições dos terrenos devolutos abaixo relacionados no município de 
CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO:

REQUERENTE CPF IMÓVEL ÁREA (HA)
CARLOS ALBERTO CARBONARO NASCIMENTO 421.312.946-20 SÍTIO CONGÁ 0,0567
MARIA FRANCISCA DE LIMA 029.600.636-00 RECANTO SERRA DO THOMAZ 4,9458

O presente edital será afixado em locais públicos e os processos referenciados estarão disponíveis aos interessados, nesta Secretaria, no endereço 
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 – bairro Serra Verde, Belo Horizonte - MG, CEP 31630-901, 10º andar, edifício Gerais, na Subsecretaria de 
Assuntos Fundiários, que terão o prazo de 20 DIAS, contados desta data, para se manifestarem a respeito.

Belo Horizonte, 10 de dezembro de 2019.
Ana Maria Soares Valentini

Secretária de Estado Agricultura, Pecuária e Abastecimento
8 cm -12 1303991 - 1

EDITAL DE MEDIÇÃO

A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art. 48 do Decreto 34.801/1993, 
observadas as demais exigências legais, torna público que se acham na sede desta Secretaria, os seguintes processos de regularização fundiária rural 
e comunica a quem interessar a medição dos imóveis situados nos municípios abaixo:

- CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO:
REQUERENTE CPF IMÓVEL ÁREA (HA)

ANTÔNIO ROBERTO DA PAIXÃO 653.596.746-87 LOTE 0,0100
EDER SOARES BRANDÃO 056.956.756-42 LOTE COM CASA 0,1500

- CRISÓLITA :
REQUERENTE CPF IMÓVEL ÁREA (HA)

ADÃO GONCALVES DE ALMEIDA 695320526-15 SITO BELA VISTA 31,4669
ADEMARIO ATAIDE OLIVEIRA 626130306-15 FAZENDA NACIONAL 19,0000
ADILSON COSTA FARIAS 039248526-45 FAZENDA CORAÇÃO DA PRATA 45,0000
ADRIANA ANDRADE RUAS 899318666-91 FAZENDA CALIFÓRNIA II 92,1000
ALDEIR BATISTA DE SOUZA 071016686-90 FAZENDA SANTA CLARA 1,0000
ALDENIO PEREIRA DOS SANTOS 071141906-03 FAZENDA SANTA CLARA 4,0000
ALVINA BATISTA DOS SANTOS 840794366-53 SITO SANTA CLARA 9,0700
ANDREA ANDRADE RUAS 028643756-21 FAZENDA CALIFÓRNIA 74,0000
ANEMIRTES SOARES DE OLIVEIRA 029257956-09 FAZENDA JACOBINA 5,0000
ANTENOR COELHO DE SOUZA 101841886-52 SITIO BELA VISTA 6,4500
ANTÔNIO GONCALVES BATISTA 651930166-34 SITO QUATRO ESTRELAS 7,3700
ANTÔNIO MARTINS DE OLIVEIRA 759784316-04 SITIO MONTE ALTO (FAZENDA SANTA CLARA) 10,9900
ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUZA 092567516-40 FAZENDA SANTO ANTÔNIO 15,0000
ARACI COSTA SALOMÃO 028447246-80 FAZENDA DESCOBERTA 42,5000
ARNALDO INÁCIO FERNANDES 053790806-42 FAZENDA JAPORANGA 38,5000
AURENTINO GONCALVES BATISTA 398650246-04 SITIO SANTA CLARA 12,0000
AURENTINO GONCALVES BATISTA 398650246-04 SITIO SANTA CLARA 12,0000
AVANDRO BISPO CARVALHO 074394706-13 FAZENDA SANTA LUZIA 3,0000
CREUSA LOPES RODRIGUES SOUZA 077002866-71 FAZENDA SANTO ANTÔNIO 2,0000
DANIEL SOARES BARBALHO 522040576-49 FAZENDA PARAISO / MINERVA 14,0000
DEUSDETE BISPO DE CARVALHO 082160266-76 FAZENDA AVENIDA 7,0000
DEUSDETE BISPO DE CARVALHO 082160266-76 FAZENDA SANTA RITA 8,0058
EDIVALDO COSTA FARIAS 028910256-10 FAZENDA CORAÇÃO DA PRATA 44,0000
ELZA CANGUSSU GONCALVES 348265996-68 FAZENDA PENACHO (PÃO DE OURO) 7,2600
EPAMINONDAS SOARES BARBALHO 075947356-09 FAZENDA MINERVA 14,0000
ERNESTO LIMA FERREIRA 085081566-50 FAZENDA BOA VISTA 9,0000
EUFLASIO CALDEIRA ROCHA 616723946-00 RECANTO PUEBLA 37,0000
GEDEOM PEREIRA COUTINHO 759778186-53 FAZENDA JESUS 8,0000
GELCIRA GONCALVES DIAS 528363396-91 FAZENDA ITAQUARA / BOA VISTA 7,0000
GERACINO COELHO DE SOUZA 056184066-08 FAZENDA LARANJEIRA 15,0000
GERCINA GONCALVES DOS SANTOS 057865286-26 SITIO NOVA JERCEY 28,0000
GILSON BATISTA DE OLIVEIRA 055954276-39 SITO SOMBRA DA PEDRA 1,0000
GUIOMAR JAMARO DE SOUZA 860572517-68 SITO DO NASCIMENTO 3,3000
IDELFONSO DIAS DE ARAÚJO 146544076-34 FAZENDA TRÊS COQUEIROS 36,0000
IDELFONSO DIAS DE ARAÚJO 146544076-34 FAZENDA SORTE NOVA 29,0000
JAIME NUNES CIRQUEIRA 757333746-91 SITIO BAIXA VERDE I 2,0000
JEAN POUL GONCALVES MARX 013699686-80 SITIO LABELLY 10,5300
JOANA SOARES BARBALHO 855753726-34 FAZENDA MINERVA / PARAISO 14,0000
JOAO ALAN RUAS DOS SANTOS 084095066-70 FAZENDA CALIFÓRNIA 12,9000

JOAO PEDRO NUNES DE SOUZA 128433446-46 FAZENDA PEDRA DO ESTADO - PEDRA DA 
BELEZA 9,6800

JOAO PEREIRA DOS SANTOS 409445496-91 SITIO MARIA HELENA 2,5000
JONAS FERREIRA DE SOUZA 011200536-50 SITIO ESPERANÇA 4,8400
JOSE ANTÔNIO GONCALVES NETO 242501716-04 FAZENDA PENACHO (PÃO DE OURO) 7,3600
JOSE BATISTA DA SILVA 034770676-22 FAZENDA SANTA CLARA 4,0000
JOSE CASSIO ALVES TRINDADE 840803706-44 FAZENDA CALIFÓRNIA 29,0400
JOSE GOMES DE SOUZA 387954856-00 FAZENDA BOA VISTA 10,0000
JOSE ORNELAS DE SOUZA 933494086-72 FAZENDA NOVA ESPERANÇA 103,3060

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3201912122053400124.


